Semesterplan Master Psychotherapie

Sommersemester 2022

Datum
12.03.2022

08.04.2022
09.04.2022

13.05.2021

10.06.2022
11.06.2022

Uhrzeit
8:50-17:55

8:50-17:55
8:50-17:55

8:50-17:55

8:50-17:55
8:50-17:55

Modul
3PA7 Forschungswerkstatt 3

3PAS8 Statistik
3PAS8 Statistik

2PA7 Forschungswerkstatt 3

3PA9 Wirksamkeitsforschung
3PA9 Wirksamkeitsforschung

Dozentln
Przyborski

Kaisler
Kaisler

Przyborski

Kaisler
Kaisler

3 PB3 Vertiefungsrichtung Fachspezifikum: siehe Seminare der kooperierenden
fachspezifischen Vereine

* Anderungen vorbehalten

Bertha von Suttner
Privatuniversitat St. Polten
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