Semesterplan Master Psychotherapie

Sommersemester 2022

Datum	Uhrzeit	Modul	Dozentln
12.03.2022	8:50-17:55	3PA7 Forschungswerkstatt 3	Przyborski
08.04.2022	8:50-17:55	3PA8 Statistik	Kaisler
09.04.2022	8:50-17:55	3PA8 Statistik	Kaisler
13.05.2021	8:50-17:55	2PA7 Forschungswerkstatt 3	Przyborski
10.06.2022	8:50-17:55	3PA9 Wirksamkeitsforschung	Kaisler
11.06.2022	8:50-17:55	3PA9 Wirksamkeitsforschung	Kaisler

3 PB3 Vertiefungsrichtung Fachspezifikum: siehe Seminare der kooperierenden fachspezifischen Vereine

